
PONDĚLÍ

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

PÁTEK14:00 – 15:00 

15:30 – 16:30 

PONDĚLÍ

14:30–15:30 

Cohiba 

Cohiba 

-1. patro

 

PÁTEK

-1. patro
16:00–17:00 

Kurz batikování
za studena

Základy
pyrografie

Lákalo by tě vyzkoušet si vypalování do dřeva? Dnes
máš jedinečnou příležitost vyzkoušet si kouzlo
pyrografie. 
Cena programu je 30,- Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cohiba 

20:30 Kongresový sál
-1. patro

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování filmové 
pohádky. 

Účastníci kurzu se naučí, jak textil skládat, jak ho
správně připravit před samotným batikováním a jak
kombinovat barvy, aby výsledný vzor byl prostě
úžasný. Každý účastník kurzu si odnese vlastnoručně
nabatikovanou mikinu. 
Cena mikiny je 300,- Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Večerní kino
s dekou 
a popcornem Promítáme pohádku:  Sněhová královna

 Cena popcornu je 30,-Kč.

14:00 – 15:00 

PONDĚLÍ

14:00 – 15:00 

PONDĚLÍ

14:00-15:00

SOBOTA

11:00–12:00 

11:00–12:00 

Vyrobte si s námi originální voňavé mýdélko, které
hezky zabalíme a může sloužit třeba jako krásný dárek.
Cena programu je 100,- Kč. 
Zapisování na program probíhá na v Dětském světě.

Vlastní šperky se vždy nosí nejlépe. Pojďte společně
s námi objevit kouzlo smaltovacího prášku 
a vytvořit tak naprosto originální ozdobu. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cohiba, 
-1. patro

Cohiba 
-1. patro

Smaltování

Výroba
dárkového mýdla 

SOBOTA

NEDĚLE

Turnaj ve
florbale

Vytvořte si vlastní tým s rodinou nebo přáteli 
a přijďte si užít sportovní odpoledne. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Tělocvična
-2. patro

20:30 Bowlingová
dráha 

-1. patro

Rádi soutěžíte a vyhráváte? Poměřte své síly 
s kamarády a ukažte nám, kdo má nejlepší trefu.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Turnaj
v bowlingu

16:00-17:00 Míchání drinků Nechte své děti proměnit se v opravdové barmany a
umíchat si drink podle svých chutí. 
Cena programu je 120,- Kč. 
Zapisování na program probíhá na v Dětském světě.

Mulda bar 
-1. patro


